
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/128/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 
1641, poz. 1872),   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6025



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 856 879,00 1 000,00 857 879,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 832,00 1 000,00 6 832,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 832,00 1 000,00 6 832,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

55 938,00 2 880,00 58 818,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 54 077,00 2 880,00 56 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

54 077,00 2 880,00 56 957,00

758 Różne rozliczenia 31 650 475,23 13 228,00 31 663 703,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 196 949,43 13 228,00 2 210 177,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

145 491,76 13 228,00 158 719,76

852 Pomoc społeczna 430 804,00 14 400,00 445 204,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 308,00 14 400,00 132 708,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 200,00 14 400,00 102 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 869 850,72 15 044,17 884 894,89

85395 Pozostała działalność 869 850,72 15 044,17 884 894,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

174 210,72 15 044,17 189 254,89

855 Rodzina 2 538 273,50 23 894,00 2 562 167,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 927,00 23 894,00 85 821,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/128/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6025



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 927,00 23 894,00 85 821,00

69 120 826,80 70 446,17 69 191 272,97Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6025



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 15 217 462,00 2 839 232,00 2 765 832,00 0,00 2 765 832,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 378 230,00 12 378 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 218 462,00 2 840 232,00 2 766 832,00 1 000,00 2 765 832,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 378 230,00 12 378 230,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 232,00 79 232,00 5 832,00 0,00 5 832,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 232,00 80 232,00 6 832,00 1 000,00 5 832,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 262 453,72 6 262 453,72 5 925 453,72 5 060 088,72 865 365,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 015,00 -7 015,00 -7 015,00 0,00 -7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 051,17 7 051,17 36,17 36,17 0,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 262 489,89 6 262 489,89 5 918 474,89 5 060 124,89 858 350,00 0,00 344 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 503,72 106 503,72 106 503,72 106 303,72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36,17 36,17 36,17 36,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 539,89 106 539,89 106 539,89 106 339,89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 666 350,00 5 666 350,00 5 641 350,00 4 853 289,00 788 061,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 015,00 -7 015,00 -7 015,00 0,00 -7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 015,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 666 350,00 5 666 350,00 5 634 335,00 4 853 289,00 781 046,00 0,00 32 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 938,00 55 938,00 21 738,00 19 349,76 2 388,24 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 818,00 58 818,00 21 738,00 19 349,76 2 388,24 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 077,00 54 077,00 19 877,00 17 806,76 2 070,24 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 957,00 56 957,00 19 877,00 17 806,76 2 070,24 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 645 975,12 16 956 692,12 15 436 062,56 11 576 654,80 3 859 407,76 70 410,00 521 791,00 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00

zmniejszenie -84 409,45 -84 409,45 -76 534,45 -76 534,45 0,00 0,00 -7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 637,45 97 637,45 86 607,97 86 607,97 0,00 0,00 11 029,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 659 203,12 16 969 920,12 15 446 136,08 11 586 728,32 3 859 407,76 70 410,00 524 945,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00

przed zmianą 11 248 435,80 10 553 435,80 9 540 595,75 7 953 429,75 1 587 166,00 0,00 352 850,00 659 990,05 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 657 661,84 0,00 0,00

zmniejszenie -84 409,45 -84 409,45 -76 534,45 -76 534,45 0,00 0,00 -7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 287,05 37 287,05 37 287,05 37 287,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 201 313,40 10 506 313,40 9 501 348,35 7 914 182,35 1 587 166,00 0,00 344 975,00 659 990,05 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 657 661,84 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

751

801

80101

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

75023

75108

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Nazwa Plan

3

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dział Rozdział

600

60004

750

75011

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/128/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6025



przed zmianą 485 502,00 485 502,00 466 835,00 433 436,00 33 399,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 002,00 490 002,00 466 835,00 433 436,00 33 399,00 0,00 23 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 797 277,56 3 697 277,56 3 263 425,05 2 228 839,05 1 034 586,00 65 410,00 100 004,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 085,00 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 798 362,56 3 698 362,56 3 264 510,05 2 229 924,05 1 034 586,00 65 410,00 100 004,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 263,00 338 263,00 323 993,00 313 944,00 10 049,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 638,00 341 638,00 323 993,00 313 944,00 10 049,00 0,00 17 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 552 159,00 552 159,00 516 159,00 516 159,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 390,40 51 390,40 48 235,92 48 235,92 0,00 0,00 3 154,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 549,40 603 549,40 564 394,92 564 394,92 0,00 0,00 39 154,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 635 090,00 1 635 090,00 1 357 961,00 846 320,00 511 641,00 0,00 277 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 490,00 1 649 490,00 1 372 361,00 860 720,00 511 641,00 0,00 277 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 737 408,00 737 408,00 705 942,00 620 600,00 85 342,00 0,00 31 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 808,00 751 808,00 720 342,00 635 000,00 85 342,00 0,00 31 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 941 620,00 941 620,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 838 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 008,00 15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 628,00 956 628,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 853 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 851 920,00 851 920,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 838 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 008,00 15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 928,00 866 928,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 853 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 824 166,38 2 824 166,38 607 565,38 330 800,00 276 765,38 52 800,00 2 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 894,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 848 060,38 2 848 060,38 631 459,38 330 800,00 300 659,38 52 800,00 2 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 927,00 61 927,00 61 927,00 0,00 61 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 894,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 821,00 85 821,00 85 821,00 0,00 85 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 803 000,00 4 681 000,00 4 646 000,00 123 778,58 4 522 221,42 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 803 000,00 4 681 000,00 4 646 000,00 126 028,58 4 519 971,42 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 615 000,00 2 250,00 612 750,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 981 786,16 41 265 714,77 33 719 513,21 18 299 036,21 15 420 477,00 1 506 730,00 4 245 043,00 928 428,56 0,00 866 000,00 33 716 071,39 33 716 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

zmniejszenie -93 674,45 -93 674,45 -85 799,45 -76 534,45 -9 265,00 0,00 -7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 120,62 164 120,62 128 188,14 104 294,14 23 894,00 0,00 35 932,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 052 232,33 41 336 160,94 33 761 901,90 18 326 795,90 15 435 106,00 1 506 730,00 4 273 100,48 928 428,56 0,00 866 000,00 33 716 071,39 33 716 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

900

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

855

85395 Pozostała działalność

Rodzina

853

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

852

80103

80104

80107

80150

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6025


	ZARZĄDZENIE NR VIII/128/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-31T12:15:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




